Allegato A alla DD n. 403 del 21/04/2020

VARIAZIONE DI BILANCIO 2020

ENTRATA CORRENTE

Stanziamento attuale

Capitolo | Cdr | Titolo Tipologia Categoria Pdc Finanziario Descrizione Capitolo 2020 Variazioni +/- Stanziamento finale 2020
rreroTCTTTCTTTTTr e groTTerTTr
101050 |A31 2 2010100 2010102 E.2.01.01.02.000 Romagna per interventi calamitosi e 0,00 430.000,00 430.000,00
0,00 430.000,00 0,00
SPESA CORRENTE
Capitolo | Cdr | Titolo |Miss. Progr. Macroaggregato Pdc Finanziario Descrizione Capitolo Stanman;gr;too attuale Variazioni +/- Stanziamento finale 2020
SPESE ILLUMINAZIONE UFFICI E
105150 |A24| 1 01 0103 1030000 U.1.03.02.05.000 RESIDENZE 330.000,00 50.000,00 380.000,00
GESTIONE EVENTI CALAMITOSI -
107011 |A31] 1 11 1102 1030000 U.1.03.02.09.000 EMILIA 1.493.754,38 430.000,00 1.923.754,38
INTERVENTTURUINART SULLA
RETE IDROGRAFICA DI
107002 |A28]| 1 09 0901 1030000 U.1.03.02.09.000 COMPETENZA CON RIS. FIN. 7.658.051,68 -322.365,00 7.335.686,68
GESTIONE EVENTI CALAMITOSI -
107012 |A28]| 1 11 1102 1030000 U.1.03.02.09.000 LOMBARDIA 1.930.297,57 321.300,00 2.251.597,57
INCARICHI PROFESSIONALI PER
107017 | A28 1 11 1102 1030000 1.03.02.11.000 PRONTI INTERVENTI - LOMBARDIA 16.014,00 1.065,00 17.079,00
GESTIONE EVENTI CALAMITOSI -
107013 |A27 1 11 1102 1030000 U.1.03.02.09.000 PIEMONTE 1.539.000,00 30.000,00 1.569.000,00
INCARICHI PROFESSIONALI PER
107018 |A27 1 11 1102 1030000 1.03.02.11.000 PRONTI INTERVENTI - PIEMONTE 105.000,00 -80.000,00 25.000,00
0,00 430.000,00 0,00
ENTRATA INVESTIMENTI
Capitolo | Cdr | Titolo Tipologia Categoria Pdc Finanziario Descrizione Capitolo Stanman;((e)r;:)o attuale Variazioni +/- Stanziamento finale 2020
EMILIA-ROMAGNA PER
201070 |A31| 4 4020000 4020100 E.4.02.01.02.000 ECCEZIONALI AVVERSITA' 155.764,76 2.550.000,00 2.705.764,76
ASSEGNAZIONI PROVENIENTI DA
201150 |A27| 4 4020000 4020100 E.4.02.01.02.000 REGIONE PIEMONTE 6.565.140,68 50.800,00 6.615.940,68
0,00 2.600.800,00 0,00
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SPESSA INVESTIMENTI

Capitolo

Cdr

Titolo

Miss.

Progr.

Macroaggregato

Pdc Finanziario

Descrizione Capitolo

Stanziamento attuale
2020

Variazioni +/-

Stanziamento finale 2020

201380

A3l

11

1102

2020000

U.2.02.03.99.000

INTERVENTI POST ECCEZIONALI
AVVERSITA' ATMOSFERICHE

51.632,48

2.503.970,00

2.555.602,48

201381

A3l

11

1102

2020000

U.2.02.03.05.000

INCARICHI PROFESSIONALI PER LA
REALIZZAZIONE DI INTERVENTI
POST ECCEZIONALI AVVERSITA'

ATMOSFERICHE

73.632,28

46.030,00

119.662,28

201520

A28

09

0901

2020000

U.2.02.03.99.000

DALLA REGIONE LOMBARDIA PER
GLI INTERVENTI D'ISTITUTO
DELL'ENTE

102.381.117,27

-559,29

102.380.557,98

201531

A27

09

0901

2020000

U.2.02.03.05.000

INCARICHI PROFESSIONALI PER LA
REALIZZAZIONE DI INVESTIMENTI -
PIEMONTE

5.060.063,08

50.800,00

5.110.863,08

201757

A28

17

1701

2020000

U.2.02.03.05.000

REALIZZAZIONE INTERVENTI
SPERIMENTALI DI ENERGIE
RINNOVABILI INTEGRATI NELLE
OPERE IDRAULICHE - LOMBARDIA

0,00

559,29

559,29

0,00

2.600.800,00

0,00




